Slgski Klub Strzelecki "ALFA”

Siemianowice Slgskie

Komunikat Rlasyfikacyjny
Zawody Andrzejkowe

Siemianowice Slgskie, dn. 22.11.2020 .
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Pistolet centralnego zaptonu - PCZ 20

NAZWISKO | IMIE

GAWEDA BOGUStAW
DZIONSKO MICHAL
HOJKA MAREK
PISZCZEK ARKADIUSZ
DOMANSKI PRZEMYStAW
DZIUBANY ANDRZE)J
GORA PATRYK

WROBEL MICHAL
PUCHER MARCIN
NAWROT DAMIAN
SEOWINSKI JANUSZ
POTOK ARTUR

SIKORA MICHAL 78
KINDER KRZYSZTOF
KARWAT MAREK
REISINGER KASANDRA
MORAWIEC MAREK
SOJKOWSKI KAJETAN
DANISZ ANDRZE)J
GAMZA ANDRZE)
DYDAK MACIEJ

SWIDER MAREK
KIESZEK ROBERT
DOMOGALA MICHAL
GUJA WIKTOR
TWORZYDtO KRZYSZTOF
KALISZ DAMIAN
POTYKA ANDRZE)
SOROKIN JURIJ
PTASZKOWSKI MATEUSZ
MAZALIK BERNARD
FALSKI KAMIL

PTAK MAREK

PIEKARSKI ADAM
WYRWOL MARCEL
KIELBASINSKI MATEUSZ
MITAS HENRYK

BAUC WOICIECH
CHWISTEK WOJCIECH
WILCZEK JANUSZ
NOWOGRODZKI-LIGEZA
BRONIStAW

SOROKIN JURI) MARIAN

KLUB

SKS ALFA
TEMIDA ZABRZE
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
LOK RYBNIK
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA

SKS ALFA
SKS ALFA

SERIA SERIA
89 95
86 89
88 84
86 81
82 84
85 81
82 81
78 81
75 80
75 74
74 72
79 62
77 63
74 a3
66 74
69 66
72 62
62 71
51 79
54 75
48 78
55 69
54 70
56 64
57 61
45 67
50 61
60 49
59 48
48 58
49 55
49 52
51 50
49 46
47 40
47 40
30 54
45 36
49 31
42 35
44 32
35 38

SUMA

184
175
172
167
166
166
163
159
155
149
146
141
140
140
140
135
134
133
130
129
126
124
124
120
118
112
111
109
107
106
104
101
101
95
87
87
84
81
80
77

76
73
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HERMANN JERZY
KRZYSZTOF MANN
SZYMANSKI KRZYSZTOF
MASLONKA MICHAL
KOKOSZCZYK JAROSEAW
CHMIELARSKI JAN
ANTAS PAWEL

BRONNE IGOR
SKRZYNIARZ KATARZYNA
CIOSEK BARTLOMIEJ
HESS SLAWOMIR
MAZALIK PATRYK

PLOMINSKI tUKASZ

WISNIOWSKI PATRYK

SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
AMATOR
WROCLAW
SKS ALFA

Przewodni

omisji RTS

43
41
44
30
10
24
40
15
16
24
12

73
73
69
66
61
60
58
50
41
28
27
19

Pistolet bocznego zaptonu - PBZ 20

NAZWISKO | IMIE,

REISINGER KASANDRA
GAWEDA BOGUStAW
DZIUBANY ANDRZEJ
HOJKA MAREK
StOWINSKI JANUSZ

SLASKI MARCIN

DZIONSKO MICHAL
KALISZ DAMIAN
POTOK ARTUR

WYRWOL MARCEL

NAWROT DAMIAN
DOMANSKI PRZEMYStAW
DANISZ ANDRZE)

PUCHER MARCIN

WISNIOWSKI PATRYK
SOJKOWSKI KAJETAN
GURBIEL JACEK

KIESZEK ROBERT

GUJA WIKTOR

DYDAK MACIEJ

KLUB

SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
BRACTWO STRZELECKIE
MIKOLOW
TEMIDA ZABRZE
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA

SERIA SERIA
93 89
88 93
90 89
82 92
84 90
86 86
86 83
86 83
82 82
86 76
82 79
77 84
72 86
78 80
72 82
73 79
78 74
74 78
70 81
81 68

SUMA

182
181
179
174
174

172

169
169
164
162
161
161
158
158
154
152
152
152
151
149
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36
37
38
39
40
40

40
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SZYMANSKI KRZYSZTOF
PIKUtA ANDRZE!
PIEKARSKI ADAM
WILCZEK JANUSZ
SZCZEPANIAK GRZEGORZ
MASLONKA MICHAL
DOMOGALA MICHAL
PTASZKOWSKI MATEUSZ
CHWISTEK WOJCIECH
POTYKA ANDRZEJ
SOROKIN JURIJ MARIAN
CIOSEK BARTOMIEJ
MITAS HENRYK
SOROKIN JURIJ

DYMACZ KALINA

PTAK MAREK

SIKORA MICHAL 78
PLOMINSKI £UKASZ
SKRZYNIARZ KATARZYNA
BAUC WOICIECH
BRONNE IGOR
NOWOGRODZKI-LIGEZA
BRONIStAW
KOKOSZCZYK JAROSEAW
HESS SLAWOMIR
CHMIELARSKI JAN

-

SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA

LOK RYBNIK

SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA

AMATOR WROCLAW

Licenga
Przewo

NAZWISKO | IMIE

GAWEDA BOGUStAW

SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA

SKS ALFA

SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA

KLUuB

SKS ALFA
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MORAWIEC MAREK
RYCHLEWSKA KATARZYNA
PUCHER MARCIN

PUCHER MIROSEAW
LOSKA KRZYSZTOF
CHWISTEK WOICIECH
POTYKA ANDRZE)J
NAWROT DAMIAN
GORSKI TOMASZ

SKS ALFA
TEMIDA ZABRZE
SKS ALFA
SKS ALFA
TEMIDA ZABRZE
SKS ALFA
LOK RYBNIK
SKS ALFA
SKS ALFA

77
74
67
69
69
60
70
66
65
76
53
57
55
56
55
57
49
39
55
52
61

52

38
30
32

67
70
74
69
66
75
62
65
64
53
76
70
70
68
64
48
55
54
12
14

14

16
18
11

WYNIK

99
98
96
88
87
83
73
72
69
69

144
144
141
138
135
135
132
131
129
129
129
127
125
124
119
105
104
93
67
66
66
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54
48
43
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23
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27
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29

PTAK MAREK
SOJKOWSKI KAJETAN
KOWALEWSKI ARTUR
WILCZEK JANUSZ
MASLONKA MICHAL
HOJKA MAREK

KALISZ DAMIAN
SOROKIN JURI MARIAN
SOROKIN JURL
DOMOGALA MICHAL
BRONNE IGOR

GAMZA ANDRZE)
SKRZYNIARZ KATARZYNA
KRZYSZTOF MANN

PLOMINSKI tUKASZ

MICHAtOWSKI PIOTR
HESS StAWOMIR
MICHALtOWSKA EWA
MITAS HENRYK

SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
AMATOR
WROCLAW
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA

66
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60
57
56
50
47
42
39
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Karabin sportowy bocznego zaptonu - KSCZ 20
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NAZWISKO | IMIE KLUB SERIA SERla SUMA 10X 10
LOSKA KRZYSZTOF TEMIDA ZABRZE 90 87 177 3X 2
RYCHLEWSKA KATARZYNA TEMIDA ZABRZE 83 90 173 2X 2
FILIPINSKI TADEUSZ TEMIDA ZABRZE 78 84 162 1X 4
GORA PATRYK SKS ALFA 66 76 142 2X 1
SOROKIN JURIJ SKS ALFA 58 79 137
GAWEDA BOGUStAW SKS ALFA 61 74 135 1X 1
KALISZ DAMIAN SKS ALFA 56 74 130 1X 1
PIEKARSKI ADAM SKS ALFA 51 49 100 1X
ANTAS PAWEL SKS ALFA 48 52 100
PUCHER MARCIN SKS ALFA 39 59 98
MAZALIK BERNARD SKS ALFA 44 53 97 1%
CHWISTEK WOJCIECH SKS ALFA 28 66 94 1X
POTYKA ANDRZE) LOK RYBNIK 49 45 94
WISNIOWSKI PATRYK SKS ALFA 53 38 91 1X
KOWALEWSKI ARTUR SKS ALFA 33 53 86



16
17

18

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

DOMOGALA MICHAL SKS ALFA 55 29
MAZALIK PATRYK SKS ALFA 45 35
. BRACTWO STRZELECKIE
SLASKI MARCIN MIKGEBW 42 35
DYDAK MACIEJ SKS ALFA 48 29
MITAS HENRYK SKS ALFA 46 29
SWIDER MAREK SKS ALFA 44 30
WYRWOL MARCEL SKS ALFA 30 42
NAWROT DAMIAN SKS ALFA 33 35
SKRZYNIARZ KATARZYNA SKS ALFA 51 16
SOROKIN JURI) MARIAN SKS ALFA 40 20
PTAK MAREK SKS ALFA 33 25
KINDER KRZYSZTOF SKS ALFA 30 26
JUSZCZAK PIOTR SKS ALFA 36 19
PIKUtA ANDRZEJ SKS ALFA 22 31
PTASZKOWSKI MATEUSZ SKS ALFA 30 21
BRONNE IGOR SKS ALFA 25 25
MICHALOWSKI PIOTR SKS ALFA 30 15
MICHALOWSKA EWA SKS ALFA 26 i1
CHMIELARSKI JAN SKS ALFA 28 5
PLOMINSKI £UKASZ AMATOR WROCtAW 9 7
WILCZEK JANUSZ SKS ALFA 0 13
SOJKOWSKI KAJETAN 0
TRAP 25
L.P. NAZWISKO | IMIE KLUB
1 SIUPKA SZYMON SKS ALFA
2  COFAtA JAKUB SKS ALFA
3  JALOWIEC MICHAL SKS ALFA
4  FILIPINSKI TADEUSZ TEMIDA ZABRZE
4  GAWEDA BOGUStAW SKS ALFA
6  KALISZ DAMIAN SKS ALFA
6  PLOMINSKI £tUKASZ AMATOR WROCtAW
6 PTAK MAREK SKS ALFA
9  CIOSEK BARTLOMIE) SKS ALFA
9  PIEKARSKI ADAM SKS ALFA
11 WROBEL MICHAL SKS ALFA
12 WYRWOL MARCEL SKS ALFA
12 MAZANEK MAREK SKS ALFA

84
80

77

77
75
74
72
68
67
60
58
56
55
53
51
50
45
37
33
16
13

WYNIK

21
21
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17
17
16
16
16
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14
13
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12
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14
16
17
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20
20
20
23
23
25

25

27
27
27
30
30
32

DOMOGALA MICHAL
SOROKIN JURL

BAUC WOICIECH
CHWISTEK WOICIECH

SLASKI MARCIN

WISNIOWSKI PATRYK
PTASZKOWSKI MATEUSZ
DYDAK MACIE)
SZYMANSKI KRZYSZTOF
SOROKIN JURIJ MARIAN
KOKOSZCZYK JAROStAW
WILCZEK JANUSZ
NOWOGRODZKI-LIGEZA
BRONIStAW

SWIDER MAREK

POTYKA ANDRZEJ
SKRZYNIARZ KATARZYNA
SZCZEPANIAK GRZEGORZ
POLANIECKI ROBERT
KOWALEWSKI ARTUR

SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
BRACTWO STRZELECKIE
MIKOtOW
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA

SKS ALFA

SKS ALFA
LOK RYBNIK
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
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Komisja Sedziowska

Obserwator $ZSS: Aleksandra tyczykowska
Sedzia Gtowny Zawodow: Aleksandra tyczykowska
Przewodniczacy Komisji RTS: Ireneusz Bozek

= M

Sedzia Stanowiskowy:  Artur Chochét

Tomasz Cmiel

Andrzej Dziubany

Patryk Gora

Tomasz Gorski

Stefan Rogozinski

Gabriela Fluder — sedzia kandydat
5. Sedzia BO: Karolina Lewczyk

Sedzia Gtéwny Zawodow
1
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Zawody odbyly sie zgodnie z przepisami bezpieczenstwa i regulaminem zawodéw oraz
w protokotach z zakonczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodnikéw byta zgodna
ze stanem faktycznym. Protestéw nie wnoszono.

Aleksan a tyczykowska

Siemianowice Slaskie, dn. 22.11.2020 .



